tunc dominus Spitko et sui successores legittimi debent et possunt nos 10 

suprascriptos principes, prout ipsis competens videbitur, secundum teno

rem nostrarum literarum amovere, et nos prefati principes in nullo debe- 

mus eis se opponere et contrariari. In cuius rei testim onium nostra si- 

gilla presentibus sunt subappensa.
Actum et datum in Bythom in die undecim milia virginum. Anno 15 

domini M° ccc0 nonagesimo septimo.

Sius bem Originale im Hauptlandesarchive zu Warschau. An Pergamentstreisen 
hängen 3 Giegel mit bem schlefischen Adler, bereu erstes in hellem Wachs bie umscrist 
führt: S PRSEMISLAJ DVCIS THESINIENSIS. Bei bem zweiten in grünem Wachs 
is bie Umschrift unlesbar Das Dritte, gleichfalls grün, hat bie Umschrist: S. WOL- 20 
KONIS DVCIS D. TESSUN.

26. Johann, Bischof von Ktulm, Herzog bon Dppein, bestätigt bie bon 
feinen Brüdern, ben Herzögen Bernhard nnb Bolko bon Oppeln, vorge- 

nommene Landestheilung. 1400 Mai 6.
1400 Nos Joannes dei et apostolice sedis gracia episcopus Culmensis et 25 

ai 6. dux Opoliensis dilectis nobis capitaneis ac aliis officialibus et subditis 

civitatum et terrarum nostrarum graciam et favorem. Quoniam ad nostri 

noticiam pervenit, quod dilecti fratres nostri Bernbardus et Bolko duces 

Opolienses de omnibus terris castris iurisdiccionibus iuribus et dominiis 

nobis et ipsis fratribus nostris communiter pertinentibus et spectantibus 30 

divisionem inter eos nobis absentibus fecerint assignando nobis ceitam 

porcionem, de qua sumus content , idcirco tenore presencium vobis om

nibus et singulis predictis et cuilibet vestrum committimus et mandamus, 

quatenus visis presentibus et absque ulla dillacione et excepcione post 

notificacionem presencium sub pena inobediencie et infidelitatis debeatis, 35 

ut quilibet vestrum debet, in manibus prefati Bernhardi fratris nostri 

nostro nomine et usque ad adventům nostrum fidelitatem obedienciam et 

homagium prestare cum solemnitatibus debitis et consuetis in talibus. 

Ulterius, ne aliquid scandali nec aliud frustra contra honorem et statum 
nostrum et in vestri preiudicium inde oriatur quod absit, volumus et 40 
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mandamus, quod prefatum Bernhardum fratrem nostrum in dominum 

vestrum usque ad adventům nostrum predictum suscipiatis tractetis et 

admitatis ipsi obediendo , prout nobis tenemini. In quorum testimonio 

presentes litteras fier fecimus et nostri sigilli appensione communiri. 

Datum Papie in domo nostre habitacionis sub anno nativitatis do